
競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０１洋光台北団地１ー２号棟他１６棟浴
室系雑排水管改修工事設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年2月14日
（株）窓和エンジニアリング
東京都文京区西片２－２２－２
１

7010001021260 指名競争入札 3,942,400円 2,893,000円 73.4％

Ｒ０１神奈川エリア外壁修繕その他工事建
築積算（その３）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年2月17日
（株）二葉積算
東京都新宿区西新宿７－２２－
２７

7011101018667 指名競争入札 3,236,200円 2,849,000円 88.0％

Ｒ０１鶴が台団地１１－１号棟他１４棟外
壁修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年2月3日
（株）セン建築設計事務所
東京都新宿区新宿１－５－１

5011001043635 指名競争入札 6,547,200円 6,270,000円 95.8％

Ｒ０１洋光台中央団地１３－２号棟他１棟
耐震改修その他工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年2月7日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 6,123,700円 5,863,000円 95.7％

Ｒ０１コンフォール鶴間ライラック通り環
境整備（土木）工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年2月13日
アーバンエンジニア（株）
東京都新宿区歌舞伎町２－１９
－１３

6011101000386 指名競争入札 10,512,700円 8,657,000円 82.3％

Ｒ０１コンフォール藤沢Ａ４号棟他８棟外
壁修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年2月27日
（有）窓建築事務所
東京都世田谷区用賀４－３４－
１２

2010902025967 指名競争入札 5,394,400円 5,170,000円 95.8％

【ＵＲコミュニティ本社】霧が丘グリーン
タウン他２４団地住警器修繕工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年2月6日
（株）ミサワ設備研究所
東京都千代田区神田神保町３－
２３－３

8010001030120 指名競争入札 4,024,900円 2,948,000円 73.2％

【ＵＲコミュニティ本社】辻堂他１９団地
住警器修繕その他工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年2月10日
（有）都市設備計画
東京都千代田区鍛冶町２－９－
６

6011102020879 指名競争入札 5,274,500円 3,410,000円 64.7％

一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考



競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考

【ＵＲコミュニティ本社】百合ヶ丘みずき
街他１０団地共用灯修繕その他工事設計業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年2月10日
（有）都市設備計画
東京都千代田区鍛冶町２－９－
６

6011102020879 指名競争入札 3,510,100円 1,925,000円 54.8％


